
Įvykių suvestinėje, vagystės, muštynės ir sukčiavimas

2022-09-28 apie 20.40 val. Panevėžyje, Kultūros ir poilsio parke, žodinio konflikto metu
nepažįstamas vyras smurtavo prieš vyrą. Įtariamas vyras.

2022-09-28 13.34 val. praneštas, kad Panevėžyje, Ramygalos g., iš parduotuvės,
nenustatytas asmuo pavogė įvairių prekių. Nuostolis – 160,99 Eur.

2022-09-28 23.49 val. pranešta, kad Panevėžyje, Eglyno g., pavogtas, paliktas neužrakintas
su rakteliais viduje, automobilis „Renault Trafic“, kuriame buvo statybiniai įrankiai.
Nuostolis – 6370 eurų. Automobilis surastas, neblaivūs (0,79 ir 1,08 prom) įtariamieji
sulaikyti.

2022-09-28 apie 10.32 val. Panevėžyje, A. Jakšto g., automobilių stovėjimo aikštelėje,
nenustatytas automobilis kliudė moterį ir pasišalino iš eismo įvykio vietos. Moteris perduota
medikams.

2022-09-28 apie 18.20 val. Panevėžyje, Vilniaus g., daugiabučio gyvenamojo namo kieme,
vyras vairuodamas automobilio „Nissan“ kliudė staiga į važiuojamąją dalį išbėgusią
mergaitę, kuri perduota medikams.

2022-09-28 17.53 val. Panevėžyje, Kranto g., iš namų išėjo ir iki šiol negrįžta nepilnametė.

2022-09-19 10.16 val. pranešta, kad Panevėžyje, moteris gavo pernešimą su nuorodą, kurią
atidarius ir suvedus internetinės blankinkitės duomenis nuskaityti pinigai. Nuostolis – 500
eurų.


